
Fw: Kardio FN Motol 2714001 pro Biotronik Praha spol. s.r.o.

Odesláno:27.01.2017 13:46

V  souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. akceptujeme vaši objednávku.

Objednávka byla přijata a bude zpracována v nejkratším možném terminu.

logistika 
Biotronik Praha

BIOTRONIK Praha, spol. s r.o. 
tel.
fax: 
GSM:

www.biotronik.cz

From: __ -  ___ ___ .
To: "
Dáte: 27.01.2017 10:16
Subject: Kardio FN Motol 2714001 pro Biotronik Praha spol. s.r.o.

Odběratel:

Fakultní nemocnice, v Motole 
Oddělen'!' pákupu SZM FN Motol 

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203

Objednávka číslo: 2714001 
ID : 235338
Datum : 27.01.2017

Dodavatel: Tel:
Fax:

Biotronik Praha spol. s.r.o. 
Doudlebská 1699/5 
149 00 Praha 4

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D " ,

Přejímka zboží"Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00

Objednáváme u Vás:
2139/42 KKVC pro dospělé - Kardiologická klinika pro dospělé UK 2.LF a FN Motol - kardiostimulační sál

Název Počet
1 ITREVIA DEFIBRILÁTOR 7VR-T BEZ ELEKTROD 1 KS

á 1 KS 393038 411004 Výr.č.: 60892877
( 23.05.2016 486966)

2 Linox Smart Pro MRI S 65 defibrilační elektroda ' 1 KS
á 1 KS * 377166 411004 Výr.č.: 13007145
( 23.05.2016 486966)

Celkem: 250 930,00

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb. 

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.



Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem fi.235/2004 Sb. a 
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží 
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce 
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)

 


